E S T A D O D O P I A U I

                PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ
                    CNPJ: 01.612.591/0001-10

            AV. Pedro Martins 642

                 CEP: 64.573-000

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI, através da CPL, torna público, que
realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n. 005/2021, do tipo MENOR
PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL (EMPREITADA GLOBAL), em 23/04/2021, às 11:00
min h, tendo como objeto a Prestação de serviços de revisão de pavimentação.
RECURSO: Orçamento Geral. Valor: R$ 86.156,28. EDITAL: Av. Pedro Martins, 642,
centro. TEL: 89-3473-0034.

Austriberto De Carvalho Veloso

Presidente da Comissão de Licitação

Massapê do Piauí (PI), 29 de Março de 2021.